07/06/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/55024098 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 22 de maio de
2018, às 08h 30min, na sede da Câmara Municipal, sito à Rua Senador
Salgado Filho, 528, licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de acesso
corporativo à Internet. Os interessados poderão obter informações e
cópia do edital, no horário de expediente, das 7h30min às 13h30min,
em dias úteis, ou através do site:
http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/.

CAROLINA ALLENDE TORRES
Pregoeira

Publicado por:

Lilian Lopes da Silva
Código Identificador:55024098

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/05/2018. Edição 2303
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/